1

拝啓

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、セット製品の価格改定を実施させていただきます。

「Made in Japan」にこだわるBORGブランドですが、原材料費、組立費などが上昇
する中で、長らく生産効率向上や経費削減でコストの吸収に努めてまいりました。
しかし、今後も日本製に拘り続けていく中、さらなる企業努力のみでは吸収する
ことが困難な状況であり、別紙の通り価格改定させていただきます。

今後ともBORG製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存で

ございます。何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い
申し上げます。

敬具

1）対象商品 ： 別紙の一覧表をご確認ください。   ※カタログ掲載のセット製品です。

2）実施時期 ： 2019年 7月22日（月）

■お問い合わせ先 ：

1/2ページ

2019年6月21日

株式会社トミーテック  オアシス ・ダイレクト

記

お客様各位

株式会社トミーテック オアシス・ダイレクト
【住所】〒124-0012 東京都葛飾区立石3-19-3

【TEL】 03-3696-6185 【FAX】03-3696-6193

http://www.tomytec.co.jp

BORG製品の価格改定のご案内

1

※価格は「税抜」です。

※構成部品を1個ずつご購入いただいた合計価格よりも、お買い得な設定になっております。

■お問い合わせ先 ：

2/2ページ

株式会社トミーテック  オアシス ・ダイレクト

2019年6月21日

価格改定セット商品一覧表

お客様各位

株式会社トミーテック オアシス・ダイレクト
【住所】〒124-0012 東京都葛飾区立石3-19-3

【TEL】 03-3696-6185 【FAX】03-3696-6193

http://www.tomytec.co.jp

コード JAN 商品名
新価格
（税抜）

（参考）

構成部品

単価合計

6238 4543736294078 BORG36ED望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄⅡ 75,500 89,028

6138 4543736294054 BORG36ED天体鏡筒ｾｯﾄ 68,380 80,409

6139 4543736294061 BORG36ED天体ﾌﾙｾｯﾄ 119,500 140,361

6237 4543736304432 ｺ･ﾎﾞー ｸﾞ36ED望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄ(BK) 47,880 56,285

6137 4543736304364 ｺ･ﾎﾞー ｸﾞ36ED天体ｾｯﾄ(BK) 61,130 71,865

6255 4543736304449 ﾃﾞｼﾞﾎﾞー ｸﾞ55FL望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄ 97,760 115,020

6258 4543736294153 BORG55FL+ﾚﾃﾞｭｰｻｰ7880ｾｯﾄ 144,500 170,396

6256 4543736294146 BORG55FL望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄⅡ 107,000 125,832

6155 4543736294092 BORG55FL天体鏡筒ｾｯﾄ 124,500 146,287

6156 4543736294139 BORG55FL天体ﾌﾙｾｯﾄ 175,500 206,239

6291 4543736304456 BORG90FL(BK)望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄA 216,000 248,613

6190 4543736294559 BORG90FL(BK)+BU-1ｾｯﾄ 270,500 307,222

6490 4543736294542 BORG90FL望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄ CH 302,000 355,357

6390 4543736294498 BORG90FL天体鏡筒ｾｯﾄ CR 293,500 345,519

6391 4543736294535 BORG90FL天体ﾌﾙｾｯﾄ CR 349,500 411,614

6572 4543736294566 BORG90FL+ﾚﾃﾞｭｰｻｰ7872ｾｯﾄ 290,500 342,309

6207 4543736294580 BORG107FL 天体鏡筒ｾｯﾄ CR 382,000 449,630

6208 4543736294597 BORG107FL 天体ﾌﾙｾｯﾄ CR 438,500 515,725

6210 4543736294634 BORG107FL 望遠ﾚﾝｽﾞｾｯﾄ CH 425,000 462,801

6209 4543736294641 BORG107FL+BU-1ｾｯﾄ 363,000 427,259